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Pink Martini’den Başöğretmen Atatürk’e saygı 
 
Yeni albümleri “Splendor in the Grass” albümlerinin turnesi kapsamında 24 Kasım’da İş 
Sanat’a konuk olan Pink Martini, konserine Öğretmenler Gününü kutlayarak başladı. 
Grubun sempatik lideri Thomas Lauderdale “Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk öğretmeni 
Atatürk’ü de saygıyla anıyoruz” dedi. 
 
 
Japonca’dan Portekizce’ye dünyanın her dilindeki şarkıları repertuarlarına katan sempatik 
müzik grubu Pink Martini, İş Sanat konseriyle Türk dinleyicinin bir kez daha gönlünü kazandı. 
Grup yeni albümleri “Splendor in the Grass’ten şarkılarla 24 Kasım’da İş Sanat’taydı.  
Konsere Öğretmenler Gününü kutlayarak başlayan grubun sempatik lideri piyanist Thomas 
Lauderdale “Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk öğretmeni Atatürk’ü de saygıyla anıyoruz” dedi. 
Türkiye’de anavatanlarından daha çok tanındıklarını ifade eden grup, kendilerini evlerinde 
gibi hissetlerini ifade etti. Grubun lideri Thomas Lauderdale “Türkiye Amerika ve Fransa’dan 
sonra üçüncü, en popüler olduğumuz yerler açısından baktığımızda ise ikinci evimiz. 
Kendimizi burada çok mutlu hissediyoruz” dedi. 
 
Katibim’e Pink Martini yorumu 
Konserlerinde farklı dillerde şarkıları seslendiren topluluk, “Katibim” şarkısını da çok özel  ve 
dinamik bir yorumla seslendirerek dinleyicilerin beğenisini kazandı. Pink Martini konserde 
eski albümlerinden parçaların yanı sıra son albümleri “Splendor in the Grass”tan “Ninna 
Nanna”, “Tuca Tuca”, “And Then You’re Gone”, “Over the Valley” ve “Piensa en mi” adlı 
parçaları seslendirdi. Konser sonunda alkışlarla sahneye çağrılan grup önce dillerden 
düşmeyen şarkıları “Amado Mio”yu seslendirerek izleyicilerden büyük alkış topladı ve sonra  
“Brazil” filminin unutulmaz müziği ile izleyicileri sambaya davet ederek konserini tamamladı. 
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PINK MARTINI HAKKINDA 

Pink Martini 1994 yılında Portland, Oregon’da klasik müzik eğitimli ve Harvard mezunu piyanist 
Thomas M. Lauderdale tarafından kurulmuş bir müzik grubudur. Grup latin müziği, lounge, klasik 
müzik ve cazı da kapsayan çok geniş bir müzik repertuarına sahiptir. Grubun ilk oluşumu 
Portland’daki politik ortam sayesinde olmuştur. Grup sivil haklar, kamu yayıncılığı gibi konulara fon 
sağlamak amacıyla müzik yapmıştır.  
 
1995 yılında Laurdale’nin sınıf arkadaşı China Forbes gruba katılmıştır. Grubun şarkı sözleri İngilizce, 
İspanyolca, Fransızca, İtalyanca, Portekizce, Japonca ve Arapça gibi çok farklı dillerden oluşmaktadır. 
Albümleri milyonlar satan grup dünyanın pek çok yerinde konser vermekte, ünlü filarmoni 
orkestralarıyla sahne almaktadır. 
 
27 Ekim 2009’da çıkacak son albümleri Splendor in the Grass İngilizce, Franızca, İtalyanca, Napoliten, 
İspanyolca 9 yeni ve 3 cover şarkıdan oluşmaktadır. 
 
Bilgi için:  
Meral Gündoğdu 
MPR Halkla İlişkiler; mgundogdu@mpr.com.tr 
Tel: 0212 212 34 60 / 121 
 


